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Silikonowy rekaw izolacyjny SBS

CERTYFIKATY
“ .

FUNKCJE

Bez halogenu
Resistant to high temperature
Cost effective sleeve for insulation

High flexibility

SPECYFIKACJE

Napiecie izolacji: 2.5kV
Maks. Napiecie robocze, IEC (Ul): 690
Maks. Napiecie robocze, UL (Vin): 690

Stopien palnosci: UL® 1441 VW-1
Temperatura pracy: -60 to 220 °C
Table 1/1
Numer katalogowy Numer artykutu Materiat Srednica Dtugosé Waga jednostki
SBS-4

554000 Fiberglass, Silikon 4 mm 100m 0.02 kg


https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efssbs-4

Numer katalogowy Numer artykutu

SBS-6

SBS-10

SBS-8

SBS-12

SBS-15

SBS-20

SBS-25

SBS-30

554010

554030

554020

554040

554050

554060

554070

554080

Materiat

Fiberglass, Silikon

Fiberglass, Silikon

Fiberglass, Silikon

Fiberglass, Silikon

Fiberglass, Silikon

Fiberglass, Silikon

Fiberglass, Silikon

Fiberglass, Silikon

DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

Srednica

6 mm

170 mm

8 mm

12 mm

15 mm

20 mm

25 mm

30 mm

Dtugosé

700m

700m

100m

100m

25m

25m

30m

30m

Waga jednostki

0.04 kg

0.05kg

0.05 kg

0.07 kg

0.11 kg

0.15kg

0.18 kg

0.22 kg

Ciezar jednostkowy podano dla dtugosci 1 metra (3,28").

OSTRZEZENIE

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytacznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa

instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze
spowodowa¢ nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smier¢ i/lub utrate

gwarancji.
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efssbs-6
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efssbs-10
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efssbs-8
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efssbs-12
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efssbs-15
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efssbs-20
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efssbs-25
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efssbs-30
https://www.nvent.com/eriflex

Ameryka Pétnocna Europa

+1.800.753.9221 Niderlandy:

Opcja 1 — obstuga klienta +31 800-0200135

Opcja 2 — wsparcie Francja:

techniczne +33 800901 793
\s

Marki w naszej ofercie:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europa

Niemcy:

800 1890272
Inne kraje:

+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Wszystkie znaki i logo nVent sg wtasnoscig firmy nVent Services GmbH albo jej spotek zaleznych lub s3 licencjonowane. Wszystkie

pozostate znaki towarowe sg wtasnoscig odpowiednich wtascicieli. Firma nVent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez

powiadomienia.

Ten dokument jest generowany przez system.

APAC

Szanghaj:
+862124121618/19
Sydney:

+671 297518500
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